（全児童配付）

令和５年４月１０日

保護者の皆様

 枚方市立川越小学校

校長  中堂 寿美代

令和５年度の時程等について

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育に

ご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、今年度の時程等について、下記のとおりお知らせいたしますので、ご確認ください。

記

１．令和５年度日課表（月曜～金曜）について（昨年度から変更になっています。）

朝の会・朝学習 ８：３０ ～  ８：４５ （１５分）

１     限       ８：４５ ～  ９：３０ （４５分）

２     限       ９：３５ ～ １０：２０ （４５分）

休 み 時 間      １０：２０ ～ １０：４０ （２０分）

３     限      １０：４０ ～ １１：２５ （４５分）

４     限      １１：３０ ～ １２：１５ （４５分）

給         食      １２：１５ ～ １２：５５ （４０分）

休 み 時 間      １２：５５ ～ １３：２０ （２５分）

清     掃      １３：２０ ～ １３：３５ （１５分）

５     限      １３：３５ ～ １４：２０ （４５分）

６     限
     １４：２５ ～ １５：１０

     １４：３０ ～ １５：１５（水曜）
（４５分）

最終下校時間          １６：２０（※）

 ※お子さまの学習状況等に応じて、お子さま個々に放課後に補習を行う場合等、５限まで

  の授業日で学校を出る時間が１５：００を過ぎる場合、６限なでの授業日で学校を出る

時間が１６：００を過ぎる場合、保護者の方に連絡をさせていただくようにします。

２．各学年の時程について

 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜

５限まで

１年生

２年生

３年生

１年生

２年生

下記３

に記載

１年生
１年生

２年生

６限まで

４年生

５年生

６年生

３年生

４年生

５年生

６年生

２年生

３年生

４年生

５年生

６年生

３年生

４年生

５年生

６年生

３．水曜の時程について

（１）全学年５限までの授業が基本となります。

（２）４～６年生でクラブ活動や委員会活動の実施日については、４～６年生は６限まで

   の授業となります。（６限、１４：３０～１５：１５）